BAC PRO

Semaines en établissement

ENSEIGNEMENTS P

Enseignement prof

EP et francais en co-intervention (a)

EP et mathematiques-sciences en co-
intervention (a)

Reéalisation d'un projet

Prévention-santé-environnement

Economie-gestion ou économie-droit

ENSEIGNEMENTS G

Francais, HG -EMC (b)

Mathématiques (b)

Langue vivante A

Physique-chimie ou langue vivante B

Arts appliqués et culture artistique

Education physique et sportive

SOUTIEN AU PARCOURS

TOTAL DES HEURES

PFMP OBLIGATOIRES POUR EXAMEN

PARCOURS PREPARATION A
L’INSERTION PRO. OU A LA POURSUITE
D’ETUDES
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Horaire
Hebdo
(28 sem.)

15
10,5

Horaire
Hebdo
(24 sem.)
15

10,5

C PRO VOLUME HORAIRE DE REFERENCE (*) CORRESPONDANT A UNE DUREE DE 82
[51 e AINES D'ENSEIGNEMENT, 20 SEMAINES DE PFMP ET 2 SEMAINES D'EXAMEN

Total

82 (+4)

1218

906

29

29

66

94

94

1 100

326

176

176

123

82

217

94

2412

16/20 s

4 sem.

a) La dotation horaire professeur est
¢égale au double du volume horaire
¢eleve.

b) Les heures de francgais et de
mathématiques en seconde et en
premiere professionnelle font l'objet
de groupes a effectifs réduits
s'appuyant sur les besoins des
¢leves pour renforcer l'acquisition
des savoirs fondamentaux, sur la
base des 15% des heures

complémentaires professeur



